
Z A P R O S Z E N I E

Zapraszam na spotkanie autorskie z Marianem Sławińskim, promujące jego książkę pt. 
„Badanie wybranych wypadków lotniczych".

Publikacja poświęcona zagadnieniom wypadków lotniczych, napisana przez eksperta z 
kilkudziesięcioletnim doświadczeniem. Jest to pierwsza tego typu pozycja na polskim rynku, 
bogato ilustrowana (ponad 770 zdjęć i rysunków, wiele unikalnych, udostępnionych dzięki 
zgodom prokuratur i sądów, a także innych instytucji i osób).

Podręcznik „Badanie Wybranych Wypadków Lotniczych" został przygotowany w formie 
antologii, jako pomoc merytoryczna na poziomie ogólnym dla specjalistów różnych dziedzin 
lotnictwa cywilnego i studentów kierunków lotniczych.

Celem przygotowania książki jest przedstawienie zebranego materiału środowisku lotniczemu, 
w celu poprawy bezpieczeństwa lotniczego przez:
• wskazanie okoliczności, przyczyn i skutków zaistniałych wybranych zdarzeń;
• zapobieganie poprzez edukację zaistnieniu podobnych zdarzeń w przyszłości;
• pobudzenie świadomości na temat wagi bezpieczeństwa lotnictwa cywilnego;
• upowszechnianie w środowisku lotniczym (także w obszarze szkolenia) informacji
dotyczących zagrożeń bezpieczeństwa lotnictwa cywilnego.

Marian Sławiński – inżynier lotniczy, absolwent Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 
Łukasiewicza – specjalność lotnictwo, specjalizacja silniki lotnicze – 1976 r. Inżynier 
Europejski (Eur.Ing.) FEANI, Bruksela – 1998 r.
Wieloletni członek zwyczajny Międzynarodowego Stowarzyszenia Ekspertów ds. Badania 
Bezpieczeństwa Lotniczego - International Society of Air Safety Investigators (ISASI) – 
Sterling USA – 1996-2020 oraz European Society of Air Safety Investigators (ESASI).
reprezentant PAZP w Flight Safety Foundation wieloletni ekspert Zakładowej i Okręgowej, 
później Głównej, następnie Państwowej Komisji Badania Wypadków Lotniczych 1983-2018.
brał udział w badaniu, opiniowaniu, przygotowaniu ekspertyz oraz pracuje jako konsultant 
procesu opiniowania wypadków i zdarzeń lotniczych w Polsce i za granicą
biegły sądowy w zakresie lotnictwa
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